
 

UCHWAŁA  Nr XXXV/281/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suskiego. 

       Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10,  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia § 2 Uchwały Nr XXV/208/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 stycznia 

2021 r., który otrzymuje brzmienie „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona 

w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2021 rok w wysokości 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-12-03T11:18:51+0100




